
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Орьёвская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

31.08. 2018г.         № 185 

 

 

«Об организации работы  

по противодействию коррупции» 

 

В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить заместителя директора школы по УВР Неизвестную А.Г.  ответственной 

за организацию и проведение мероприятий по профилактике коррупционных 

правонарушений.   

2 Заместителю директора школы по УВР Неизвестной А.Г.  .: 

• обеспечить сотрудничество с правоохранительными органами; 

• разработать и внедрить в практику стандартов и процедур, направленных на 

обеспечение добросовестной работы организации; 

• принять кодекс этики и служебного поведения работников организации; 

• принять нормативные документы по предотвращению и урегулированию 

конфликта интересов; 

• недопущение составления неофициальной отчетности и использования поддельных 

документов; 

• разместить разработанные материалы на сайте образовательного учреждения и 

проинформировать управление образования до 05.12.2018г.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:    /Н.А.Кормильчик 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 
 


